 100 ore per la sottoazione ESO4.6.A1.B, “Integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 
(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc), di 
cittadinanza e di ambito spaziale e territoriale per il I ciclo”, per un importo massimo lordo Stato di € 
3.318,00 (tremilatrecentodiciotto/00); 

 25 ore per la sottoazione ESO4.6.A2- sottoazione ESO4.6.A2.B, “Sviluppo e rafforzamento delle 
competenze digitali degli studenti lungo tutto l’arco della vita (Transizione digitale) per il I ciclo”, per 
un importo massimo lordo Stato di € 829,50 (ottocentoventinove/50). 

L’incarico sarà completato entro il al 31/12/2026, Il numero di ore previste è da considerarsi un massimo non 
superabile; in caso di necessità (ad es. riduzione del numero di studenti partecipanti che determina una 
diminuzione dei costi di gestione ammissibili) il numero di ore effettivamente svolgibili sarà rideterminato.